
Zarządzenie Nr 0050.143.2011

Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 30 grudnia 2011 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Krzyżanowice
 w postępowaniu o dofinansowanie projektu systemowego w ramach poddziałania 9.1.2 PO KL

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 98 i 

następne ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z poźn. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani  Darii  Wieczorek-  Dyrektorowi  Gminnego  Zespołu  Oświaty,  Kultury,  Sportu

i  Turystyki  w  Krzyżanowicach  z  siedzibą  w  Tworkowie  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego 

reprezentowania Gminy Krzyżanowice w postępowaniu  o dofinansowanie  projektu systemowego  

pn. „Indywidualizacja kluczem do sukcesu ucznia” składanego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, 

Podziałania  9.1.2  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze  środków  Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2

Pełnomocnictwo obowiązuje do odwołania lub do dnia ustania stosunku pracy pełnomocnika.  

§ 3

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Projekt wspó finansowany ze rodków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spo ecznegoł ś ł


